ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 9/20179/201707/02/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20177/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL03/03/201703/03/2017AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA NOVASequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemBMC HYUNDAI S.A.     (5304)1 Escavadeira Hidráulica nova, ano/modelo 2016 ou adiante, compeso operacional mínimo de 17.000 Kg, e máximo 18.100 Kgequipada com motor diesel de no mínimo 4 cilindro, com potênciamínima de 115 HP, com caçamba de no mínimo 0,80 m3, sapatamínima de 0700mm, cabine fechada, pressurizada e comar-condicionado quente/frio,  lança mínima 5.100 mm, braço mínimo2.200 mm.Garantia do equipamento de no mínimo 12 (doze) meses, sem limitede horas.
UN 1 - 389.000,00    389.000,00

Total do Fornecedor: 389.000,00Total Geral: 389.000,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Erval Velho,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2017 - PR 9/20179/201707/02/2017Folha:  2/2

Erval Velho,   3   de  Março   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR